14/09/2023, 12:02 Gmail - Fwd: Loc LNUJVW - Emitido - CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO

M Gma II ruceli camacho <ruceli.camacho1@gmail.com>

Fwd: Loc LNUJVW - Emitido - CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO

1 message

Marcelo Ribeiro <maor01@uol.com.br> Thu, Sep 14, 2023 at 11:36 AM
To: ruceli.camacho1@gmail.com

Marcelo Ribeiro
061-82593175
Enviado via iPhone

Inicio da mensagem encaminhada:

De: joyce@multiviagens.tur.br

Data: 14 de setembro de 2023 11:01:36 BRT

Para: maor01@uol.com.br

Assunto: Loc LNUJVW - Emitido - CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO

Ola,
Segue e-ticket conforme solicitado, por gentileza conferir dados.

Segue autorizagdo de débito (EM ANEXO) para ciéncia dos valores cobrados, por gentileza assinar e
devolver.

Caso precise de segure viagem ou hospedagem, estou a disposigao.

MULTI VIAGENS E TURISMO DE i
MARILIA LTDA EPP Bilhete

A -
Eletronico
Nome do Passageiro CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO
Numero do bilhete 127 2102811166
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G3 BSB - Brasilia CGH - Sé&o 15/08/2023 N—— .

1447 W Presidente Juscelino Paulo 08'/20 /10./10 ) em 15C
Kubitschek Congonhas ' : agagem

Valor Cupom R$ 652,85

Saldo R$ 1.455,31

Multa R$ 400,00

Total R$ 1.855,31

COMPROVANTE - RAV

Data de emissao 14/09/2023 - 10:50

CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO

Nome do Passageiro

Faixa Etaria ADT

Nimero do bilhete 127 2102811166

Cod. Autorizacdo RAV 717387
LOC (Localizador da reserva) LNUIVW
RAV R$ 145,53

Data de emissédo

LOC (Localizador da reserva)

14/09/2023 - 10:50

LNUIVW

https://mail.aooale.com/mail/u/0/?ik=6df7b7ad79&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1777024071764310454&simpl=msa-f:17770240717643...
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14/09/2023, 12:02 Gmail - Fwd: Loc LNUJVW - Emitido - CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO

Formas de Pagamento Visa
Cupom Substituicdo (1272102482356)

NUmero do Cartdo 467567***xx%2010
Codd. Autorizagao 717387

Primeira Parcela R$ 836,60

Valor Prestacao R$ 291,06

Numero de parcelas 5

Total R$ 2.000,84

Penalidades, cancelamentos e alteragBes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou ap6s
o0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacdes, inclusive referentes aos
valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque

« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

N3o se esqueca de levar seus documentos originais:

o Carteira de Identidade para voos nacionais

o Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
« Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

. Proteja sua salide! Em razdo da COVID-19, esta obrigatério o uso de mascara facial / EPI para
circulagdo nos aeroportos e embarque em Voos.

Contato

e SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465

httne-/imail nnnale com/mail/u/0/2ik=6df7b7ad79&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 177702407176431 04548&simpl=msg-f:17770240717643... 3/8



14/09/2023, 12:02

Note - the following text is informational and not
validated for autopricing.

corporate fares

no eligibility requirements apply.

no day/time travel restrictions apply.

no seasonal trave | restrictions apply.

the fare component must be on

one or more of the following

any g3 flight operated by g3.

reservations for each sector on the fare component are
required at least d ay before departure from fare
component origin.

standby not permitted.

travel from turnaround must commence no earlier than 2
hours after arrival at the turnaround.

travel from last sto pover must commence no later than
365 days after departure from fare origin.

if the fare component includes travel via sao.

1 stopover permitted on the outbound fare component
1in gru

1in cgh

1 in vcp.

no stopover occurs if passenger takes next
available flight within 12 hours however a

stopover may not exceed 2 days.

or - 1 stopover permitted on the inbound fare
component

1in gru

1in cgh

1in vep.

no stopover occurs if passenger takes next
available flight within 12 hours however a

stopover may not exceed 2 days.

otherwise

stopovers not permitted on the fare component.

no stopover occurs if passenger takes next
available flight within 8 hours.

3 transfers permitted in each direction.

fare break and embedded surface s ectors not permitted
on the fare component.

circle trips not permitted.

round trips

fares may be combined on a half round trip basis
-to form round trips.

provided -

combinations are with any fare for carrier g3 in

any rule and tariff.

open jaws

fares may be combined on a half round trip basis
-to form single or double open jaws

a maximum of 2 fare components pe rmitted.
provided -

combinations are with any fare for carrier g3

within brazil in any rule and tariff.

travel from turnaround must commence no earlier
than 8 hours after arrival at the turnaround.
end-on-end

end-on-end combinations not permitted. validate all
fare components. side trips not permitted.

no blackout dates apply.

no surcharge requirements apply.

accom panied travel not required.

no travel date restrictions apply.

fares may only be sold by g3 and may not be sold by
travel agents.

https://mail.aooale.com/mail/u/0/?ik=6df7b7ad79&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1777024071764310454&simpl=msa-f:17770240717643...
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Multi Viagens Marilia
$ '\)'[‘,%LIJ‘ Rua Jose Bertonha, , 333 Loja - Jd. Tangara

Marilia - SP - CEP: 17516-000
Telefone: (14) 3367-4000

Multi Viagens e Turismo de Marilia Ltda - CNPJ: 19.377.549/0001-28

Website: - E-mail: contato.marilia@multiviagens.tur.br

AUTORIZAGAO DE DEBITO - VENDA 7734

Portador: Ciro Nogueira Lima Filho

Autorizo e reconheco o débito em minha conta do cartdo de crédito abaixo:

(X) Visa

Nome do Associado Numero do cartdao
Ciro N L Filho 4675.X0(X.XXXX.2010
Caodigo de Seguranga Validade do Cartdo
395 05 / 2028
Fornecedor Representante
Gol - Linhas Aéreas RexturAdvance
Valor
1 x R$ 836,60 + 4 x R$ 291,06

PASSAGEIROS

Ciro Nogueira Lima Filho |

Observacao: Alguns fornecedores irdo parcelar o valor das taxas e outros irdo debitar o valor das taxas junto a primeira
parcela.

ATENGAO

Qualquer transacéo realizada fora dos padrdes contratuais das Administradoras implicara em sangdes legais, tanto para
o Estabelecimento e seus intermediarios, quanto para o Associado.

Ao autorizar o débito no cartdo, Associado e Estabelecimento declaram estar cientes e concordar com as seguintes
condigoes:

1. Questionamentos ou cancelamentos dos servigos adquiridos devem ser resolvidos entre as partes, de acordo com as
Condigdes Gerais do contrato entre Estabelecimento e Cliente.;

2. O Estabelecimento e seus intermediarios sdo responsaveis pela correta aceitagdo, conferindo na apresentagéo do
cartdo, sua validade, autenticidade e assinatura do Titular;

3. Esta autorizacdo é valida por tempo indeterminado, limitando-se ao objeto contratado pelo Associado, e sua
transmiss&o por e-mail é permitida apenas para agilizar o processo de venda. Em caso de contestagéo por parte do
Associado, o Estabelecimento é responsavel pela apresentagdo deste original, cépia do documento oficial que comprove
a assinatura do cliente e copia dos bilhetes/vouchers emitidos. Estes documentos podem ser solicitados a qualquer
momento pela Administradora;

4. Caso os servicos sejam prestados em nome de outras pessoas que nédo o Titular do Cartdo, seus nomes deverao ser
listados abaixo, para maior seguranga do Associado;

5. O Associado declara para todos os fins de direito, que eventual desisténcia de sua aquisi¢do, ndo implicara no nao
reconhecimento da compra perante a Administradora, sob pena de sofrer a medida judicial cabivel para fins de
reembolso, bem como litigancia de ma-fé, dispensando-se de tal uso junto a Administradora. Assim, devera resolver junto
ao Estabelecimento as regras de reembolso.

6. Ambas as partes concordam com a assinatura digital do presente documento, a qual ndo sera objeto de futura
contestacgéao.

Marilia, 14 de setembro, 2023 - 11:00

Joyce Siqueira de Lima / Multi Viagens e Turismo de Marilia Ciro N L Filho
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GoL (9

= CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO

Miles piamante PRIORITARIO

Origem - Destino

BSB CGH

O voo parte as 08:20 Chegada as 10:10

VOO DIRETO

07:35

15/09/2023
08:00
15/09/2023
00095 - Localizador LNUJVW
G3 1447 15C | GOL+ Conforto
1 1
12721028111661 BOEING 737-800

Importante!
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